
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 11 
	

117 
	

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 11 	 122 

- 48 - 
UCHWAŁA NR XXXVIII/260/97 

RADY GMINY W KAZIMIERZU BISKUPIM 
z dnia 30 kwietnia 1997 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu w Kazimierzu Biskupim przy ul. Bielawy i lasu. 

1. dokonywaniem rozliczeń  między budżetami 
wojewodów z tytułu zwrotu wydatków na 
refundacje za leki dla osób uprawnionych, które 
zrealizowały recepty poza województwem, w 
którym zameldowane są  na pobyt stały, 

2. sprawowaniem nadzoru nad rozliczeniami 
finansowymi wynikającymi ze sprzedaży leków 
osobom uprawnionym..." 

zmianiami /. 

§2 
Porozumienie niniejsze ogłasza się  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Konińskiego. 

3  
Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

2/ W § 2 dodaje się  kolejno zdanie o następującej treści : 

„ustawie z dnia 10 października 1991 roku ośrodkach 
farmaceutycznych, materiałach metodycznych, 
aptekach, hurtowniach i nadzorze farmaceutycznym 
/ Dz. U. Nr 105, poz. 452, z późniejszymi 

• 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust . 1 z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym / Dz. U. z 
1996 r. Nr 13, poz. 174 z późn. nn. / oraz art. 10 ust. 1, 
w zw. z art. 36 ust. 3 i art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 
r. o zagospodarowaniu przestrzennym / Dz. U. Nr 89, 
poz. 415 / , Rada Gminy w Kazimierzu Biskupim 
uchwala, co następuje : 

§1 
Uchwala się  miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego terenu w Kazimierzu Biskupim, 
położonego w rejonie ul. Bielawy i lasu. 

§2 
Przedmiotem ustaleń  planu są  : 
1. ustalenia ogólne 

Plan obejmuje teren położony w południowo-
zachodniej części miejscowości Kazimierz Biskupi, 
przy ul. Bielawy. 
Teren częściowo zabudowany budynkami 
jednorodzinnymi, głównie w północno-zachodniej 
części. Od strony północnej znajduje się  szkoła 
podstawowa, a od wschodu tereny Lasów 
Państwowych. 
Przez obszar opracowania przebiegają  równoległe 
linie w.n. posiadające oznaczone na planie strefy 
oddziaływania, wyłączone z zabudowy. 
W ul. Bielawy przebiega uzbrojenie komunalne : 

wodociąg, kanalizacja sanitarna oraz linia elektryczna 
n.n. Ul. Bielawy posiada nawierzchnię  asfaltową  
przystosowaną  do ruchu samochodowego o średnim 
tonażu. Plan przewiduje wydzielenie z terenów Lasów 
Państwowych działki dla lokalizacji leśniczówki. Obszar 
pomiędzy ul. Bielawy a działką  leśniczówki podzielono 
na działki siedliskowe pod zabudowę  jednorodzinną  z 
dostępem projektowanym sięgaczem i drogą  dojazdową. 
Dopuszcza się  również  rozbudowę, przebudowę  i 
remonty istniejących budynków mieszkalnych. Na 
wszystkich działkach jest możliwa budowa budynków 
gospodarczych. Dopuszcza się  również  prowadzenie 
działalności gospodarczej z zastrzeżeniem, że 
oddziaływanie poszczególnych zakładów nie może 
przekroczyć  granicy działki właściciela, dotyczy to 
również  działki położonej w części południowo-
zachodniej, przeznaczonej w planie na cele usługowe z 
dopuszczeniem budowy budynku usługowo-
mieszkalnego. Założono możliwość  powiększenia działki 
szkolnej o teren Lasów Państwowych z przeznaczeniem 
na lokalizację  tam terenowych urządzeń  sportowych. Od 
strony południowo-zachodniej zlokalizowano halę  
sportową  oraz parking dla samochodów osobowych. 
Wszystkie budynki zlokalizowane na obszarze 
opracowania będą  podłączone do sieci komunalnych. 
Ogrzewanie centralne z zastosowaniem technologii 
chroniących środowisko.  

§4 
Porozumienie sporządzono w 5 jednobrzmiących 
egzemplarzach. 

Dyrektor 	 Wojewoda Koniński 
T. Kostiukow 	 M. Naglewski 

2. ustalenia szczegółowe 

symbol na 	 treść  ustaleń  
rys planu 

1 U0 	 Istniejąca szkoła podstawowa, adaptowana w planie. 
Teren szkolny zostaje powiększony o dział kę  stanowiącą  
własność  Lasów Państwowych. 
Działka zostaje udostępniona do użytkowania na cele szkolne 
bez prawa zabudowy obiektami kubaturowymi. 
Przewidziano tu lokalizację  bieżni i boisk sportowych. 
Po stronie zachodniej budynku szkoły zlokalizowano halę  
sportową, połączoną  z budynkiem szkoły łącznikiem z 
wejściem głównym. 

Wydawca : Wojewoda Koniński 
Redakcja : Wydzial Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego NN. lir r1 i ni. 

- Oddział  Obsługi Prawnej Al. 1 Maja 7, tel. 325-206 
Redaktor Naczelny : Wojciech Pralat 

Tloczono z polecenia Wojewody Konińskiego z dnia 21 maja 1997 r. w 'Zakładzie Obsł ugi I .  rzr;du WOjCWOdLkie2,,,  

w Koninie, Al. 1 Maja 9 . 

I'l ISSN 0239 - 9849 



PL ISSN 0239-9849 

DZIENNIK URZĘDOWY 

WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO 
URZĄD Gnix1,1Y 
Kaz.iniirz Biskupi 

Wpą  	6.W -06- O  
znok 

zol iw.o 

e r 11,1 

-------------- 
Konin, dnia 22 maja 1997 r. Nr 11 

• 

("TREŚĆ : 

poz. 

UCHWAŁY 

rj 48 - nr XXXVIII/260/97 Rady Gminy w Kazimierzu Biskupim z dnia 30 kwietnia 1997 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w Kazimierzu Biskupim, 
przy ul. Bielawy i lasu 	  117 

49 - nr XX/95/97 Rady Gminy w Slupcy z dnia 29 kwietnia 1997 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy 
uchwalonego uchwalą  nr XIII/62/96 z dnia 9 lutego 1996 r. 	  121 

POROZUMIENIE 

- nr 2 z dnia 14 maja 1997 r. w sprawie zmiany porozumienia zawartego pomiędzy Wojewodą  
• Konińskim Markiem Naglewskim a Dyrektorem Wojewódzkiego Zespołu Metodycznego Opieki 

Zdrowotnej w Koninie Tadeuszem Kostiukowem w sprawie powierzenia prowadzenia spraw 
związanych z dokonywaniem rozliczeń  między budżetami wojewodów z tytułu zwrotu wydatków 
na refundację  za leki dla osób uprawnionych 	  121 



symbol na 
rys. planu 

treść  ustaleń  
- 49 - 

UCHWAŁA NR XX/95/97 
RADY GMINY W SLUPCY 

z dnia 29 kwietnia 1997 r. 

121 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 11 

• • 

3/ w § 73 po słowach kontroli dodajemy 
„ kompleksowej „dotychczasową  treść  § 73 
oznaczamy pkt 1 i dodajemy pkt 2 w brzmieniu 
2. Komisja rewizyjna może w przypadku 

,niecierpiącym zwłoki przystąpić  do 
przeprowadzenia kontroli problemowej, 
bez wcześniejszego uzgadniania jej terminu i 
powiadamiania o nim wójta gminy / kierownika 
jednostki kontrolowanej /". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 
3, art. 18 a ust. 5, art. 22 ust. 1, art. 37 a., art. 46 ust. 1, 
art. 51 ust . 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym / Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 
74 z późn. zm. / oraz na podstawie art. 2 pkt I i 2, art. 4 
ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 
samorządowych /Dz. U. Nr 21, poz. 124, Nr 43, poz. 
253 z 1994 r. Nr 98, poz. 471 / Rada Gminy w Słupcy 
uchwala, co następuje : 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Gminy. 

3  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Konińskiego. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Konińskiego. 

Przewodniczący RG 
A. Rutkowski 

§1 
W Statucie uchwalonym uchwałą  nr Xf11/62/96 Rady 
Gminy w Słupcy z dnia 9 lutego 1996 r. wprowadza się  
następujące zmiany : 
1/ w § 5 w punkcie 3 dodaje się  po wyrazie „czystości" 

wyraz „ i porządku „. 

2/ w § 13 pkt 1 otrzymuje brzmienie 

1. Pierwszą  sesję  nowo wybranej rady zwołuje 
przewodniczący sejmiku samorządowego w ciągu 
7 dni od ogłoszenia zbiorczych wyników wyborów 
do rad gmin na obszarze całego kraju. 

7 KS 

8 KS 

6 M3N, U • • Teren lokalizacji zakładu usł ugowego. Budynek usługowo-mieszkalny zlokalizowany 
w linii zabudowy 7,0 m od linii regulacyjnej. Wysokość  budynku do 2-ch kondygnacji, 

dach skośny. Istnieje możliwość  budowy budiku magazynowo-gospodarczego pod 
warunkiem zachowania właściwych odległości. 
Zasięg oddziaływania zakładu nie może przekraczać  granicy działki. Strefa linii 
energetycznych okreś lona w planie nie może być  zabudowana. Dopuszcza się  
składowanie materiałów niepalnych, nie zagrażających bezpieczeństwu w związku z 

istniejącymi liniami w.n 

Parking samochodów osobowych, dostępny od ul. Bielawy. 

Projektowany sięgacz zakończony placykiem powrotnym. 
Szerokość  jezdni utwardzonej 5,0 m. Chodniki obustronne o szerokości 1,20 m. 
Szerokość  w liniach rozgraniczających = 10,0 m. 

- 50 - 
POROZUMIENIE NR 2 

z dnia 14 maja 1997 r. 

w sprawie zmiany porozumienia zawartego pomiędzy Wojewodą  Konińskim Markiem 
Naglewskim a Dyrektorem Wojewódzkiego Zespolu Metodycznego Opieki Zdrowotnej 

w Koninie Tadeuszem Kostiukowem 

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw związanych z dokonywaniem rozliczeń  między 
budżetami wojewodów z tytulów zwrotu wydatków na refundację  za leki dla osób 

uprawnionych 

Istniejąca droga adaptowana w planie. 
Szerokość  jezdni utwardzonej 6,0 rn. Chodniki obustronne o :zer 
Szerokość  w liniach regulacyjnych 12,0 m. 

ul. Bielawy 

2 UL 	 Teren przewidywanej lokalizacji leśniczówki. W części południowej 

działki możliwe uprawy ogrodniczo-sadownicze z zachowaniem ograniczeń  
w wysokości drzew owocowych, wynikających z przebiegu nad terenem linii 

wysokiego napięcia. 
Budynek leśniczówki o wysokości do 2-ch kondygnacji z dachem 
kopertowym. 
Możliwa lokalizacja budynku gospodarczego pod warunkiem zachowania 
właściwych odległości. 

3 U 	 Teren istniejącego kiosku handlowego adaptowanego w planie. 
Istnieje możliwość  przebudowy, rozbudowy lub budowy nowego obiektu 
handlowego pod warunkiem zachowania właściwych odległości. 

Budynek o wysokości I kondygnacji. 

4 MN 	 Teren istniejącej i projektowanej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 
Adaptuje się  istniejące budynki mieszkalne z możliwością  ich przebudowy, 
rozbudowy lub remontu. 
Projektowane budynki zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej o wysokości 
do 2-ch kondygnacji, zlokalizowane w linii zabudowy 5 m od linii 
regulacyjnej. Dachy skośne. 
Istnieje możliwość  budowy budynków gospodarczych pod warunkiem 
zachowania właściwych odległości. 
Dopuszcza się  prowadzenie działalności gospodarczej, pod warunkiem, że strefa 

oddziaływania nie przekroczy granicy działki. 

5 MN 	 Teren projektowanej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 
Projektowane budynki zlokalizowane w linii zabudowy , 5 m od linii regulacyjnej. 
Wysokość  budynków do 2-ch kondygnacji. Dachy skośne. Istnieje możliwość  budowy 
budynków gospodarczych pod warunkiem zachowania właściwych odległości. 

Dopuszcza się  prowadzenie działalności gospodarczej, pod warunkiem, że strefa 

oddziaływania nie przekroczy granicy działki. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy uchwalonego uchwalą  Nr XIII/62/96 z dnia 9 lutego 1996 r. 

Na podstawie art. 8 ust. I i 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach administracji ogólnej / 
Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późniejszymi zmianami / ustala 
się, co następuje : 

§1 
W porozumieniu Nr 2 z dnia 23 sierpnia 1996 r. 
zawartego pomiędzy Wojewodą  Konińskim Markiem 
Naglewskim a Dyrektorem Wojewódzkiego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Koninie Tadeuszem Kostiukowem 
w sprawie powierzenia prowadzenia spraw związanych z 

dokonywaniem rozliczeń  między budżetami wojewodów 
z tytułu zwrotu wydatków na refundację  za leki dla osób 
uprawnionych / Dz. Urz. Woj. Konińskiego Nr 46, poz. 
167 z 23 sierpnia 1996 r./, wprowadza się  następujące 
zmiany : 

1/ § 1 porozumienia otrzymuje następujące brzmienie : 
„ Wojewoda Koniński powierza Dyrektorowi 

Wojewódzkiego Zespołu Metodycznego Opieki 
Zdrowotnej w Koninie prowadzenie spraw 
związanych z : 

9 KX 	 Istniejące, adaptowane w planie, przejście piesze od ulicy Bielawy na teren 
leśniczówki. Szerokość  utwardzonego przejścia = 3.0 M.  

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 11 	 118 



- U  

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 11 119 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 11 120 

       

       

3. Integralną  częścią  planu jest rysunek planu pt.:" 
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, 
Kazimierz Biskupi ul. Bielawy - pod lasem, 
skala 1 : 1000 „, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

3  
Ustala się  jednorazową  opłatę  od wzrostu wartości 
nieruchomości, w wysokości 15 %. 

§4 
Tracą  moc ustalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kazimierz 
Biskupi, zatwierdzonego 

uchwałą  NR XX/75/88 GRN, z dnia 26 lutego 1988 r., 
w części sprzecznej z ustaleniami planu zatwierdzonego 
niniejszą  uchwałą. 

5  
Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Gminy 
Kazimierz Biskupi. 

§6 
Uchwała wchodzi w Życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Konińskiego. 

Przewodniczący RG 
W. Urbaniak 

:3YTUACYJNO 
- wy SOKO3C tuvin 
CIZAJ 

i • g •;;s. 	
,• 

T 

• ( 
• 

,/ 

Ii1 LI Li 
1. 	

I 	5 MN 

	

1 	

l 	

i 	1. 

14.11»a  valz. ..11k 	%1,NN.N. 

MIEJSCOWY PLAN., 
ZAGOSPODAROWANIA 
PRZĘSTR4ENNEGO 
KAZIMIER,Z BISKUPI 

--UL BiELAWY-P00 LASEM 
i 	SKALA 11000 

O rs.1,ACŻEfs7rA 

imieer' GRANICA OPRACOWANIA 
LINA ROZGRAWCZAJACA 

• - — T F,RENY OPOLNYM SPOSOBIE 

LINIA "UBU 
UZY T KOWAŃ  obc.. 	 r 

NWNEYJ 
mN 	RE 	,JDOWY MIESZKAmo,vE,,  

- 	u \TguEsRLETEuNKNGoyoy,wz),;,_  JB!cluH09,:y  MIES ZKI.o 

 II  

rub-1 T REN SZKOLI PAŃ  T 

      

tUL 1
,  TER N LES1,2ZCrwl< 1  

TEREN IASO\X/ PA S 7  • 

   

. 	ItkOk,:k. 

   

   

       

ULICE/ PAR 

       

        

        

      

J. 

• 

Zranif.) 

Zal ą czni..;,, 	
) y  

d n i., 	3+;! 	je t r;ia. 

Rady 



• 

••••114. • o' 
	

• 

6.25 

-.LAL LINIA ABU 

I mm 

MIEJSCOWY PLAN., 
ZAGOSPODAROWANIA 
PRZĘ,5TR4ENNEGO 
KAŻIMIE2 BISKUPI 

---ut..AIELAWY-POD LASEM 
SKALA 1,1000 

.0bACZEIWA 
:~I GRANICA OPRACPWANIA 

LINIA ROZGRANJCZAJĄCA 
T ..9:tENY OROZNYM SPOSOBIE 

.!L4' • 	112Y TKOWAN obo.viązvigcoiccrIulcv.-anci 
WY 0,7 

TERENY ZA UDOWY MIESZKANIOWEJ 
LEDECRODZ NNEJ 

	TERENY ZA UDOWY MIESZ.K.AM.C.:(y3- 
	 UlY TKOWE 

TERENY ZA/BUDOWY OB KTÓW 
SUJGOWYCH 

TEREN SZKOLI PAŃ  TWOWEJ 

I 

1 Kx 1 Zmniejszono dla publikacji 

!.3YTUAGYjNO- WYSOKO3Cluw^ 

/41.4Fxf° 

i • 

„..•••. 	f, 

• 7 

. • 

• 

T 

J 

• 

•.• 

.•.:411%,•••• 	-"<", 

• 
44 • 

'2 6Y_ 

I 
L_J 

"MV, of 

1(8., 

mi 

N ekAX\ 

,.., 
•-'6MN/U 

• 

• 

/ 
x..ms 	 • / 

TEREN LASÓN)I PAŃSTWOIWYC/.1 

sjłxxj  ULICE/ PARKING 

•-• I.uL  f \ 
TER N LEŚ lICZÓWKI 

O 	20 	40 	60 m 

10 	30 	50 

Załącznik do uchwa ł y Nr .XXXVłni2b0Z07. 
z dnia 30 .kw.ietnia 1997r.. . . 

4, 

A  

BUDYNKI ISTNIEJACE•ADAPTOWANE 

PRZEJŚCIE OLA PIESZYCH 

.. Rady Gminy 

4 

• \ 

.4/ • 

iw  

Ls 

LINIE WYSOKIEG0 NAPIĘCIA 

STREFA BEZPIECZENSTWA LINI wr-: 

BUDYNKI PROJEKTOWANE 

iffieffil 

r A 



• 

S 



kNO A C !,.,1;Ny 

P 	17. Clr, WC: 

URZĄD 

	

62-530 	_  e upi 

	

ul. 	ł  1 

Ta. 2411-210 1',43 

Kazimierz Biskupi, dn. 	.2004 r. 

Starostwo Powiatowe 
w Koninie 
Al. 1 — go Maja 9 
62 —510 Konin 

O ś wiadczenie 

Gmina Kazimierz Biskupi oświadcza, że w planie zagospodarowania 
przestrzennego terenu w Kazimierzu Biskupim przy ulicy Bielawy i lasu 
zatwierdzonym przez Radę  Gminy w Kazimierzu Biskupim uchwałą  
XVIII / 260 / 97 z dnia 30.04.1997 r. opublikowaną  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Konińskiego nr 11 z dnia 22.05.1997 r. oraz w planie zagospodarowania 
przestrzennego wybranych terenów na obszarze gminy Kazimierz Biskupi 
zatwierdzonym przez Radę  Gminy Kazimierz Biskupi uchwałą  nr =VI / 340 / 2001 

z dnia 23.11.2001 r. opublikowaną  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego nr 162 poz. 4484 z dnia 21.12.2001 r działki oznaczone numerami 
ewidencyjnymi 717/9, 719/6 i 718/2 są  drogami gminnymi i stanowią  własność  Gminy 

Kazimierz Biskupi. 



• 

7, 
3YTUAGYJNO- WYSOKO3C1own 

; stt.nr 

,o/ ANI.•• 
•••:•

ryt 
•• 

•••• 

V./ 
• 

• 

• 

• 

J 

• —7,  

; 

AN••—• 
• .17 

. 3•77 

1,n\ł  11° 
• 

lel 
Ne • 

2 

I 
LJ 

.hormv« 
ken.. o 

• ke 

"1; 

!CXX' 

MN I 

Ori 
• NO 

v+ I  

I 11 

NI 

MIEJSCGWY PLAN,„ 
ZAGOSPODAROWANA 
PRZĘ,STR4ENNEGO 
KA7IMIER2 BISKUPI 

--111131ELAWY-POD LASEM 
Z • 	i 	SKALA 1:1000 

,n, (2!WCZErirA 	::__,, 
:~11, GRANICA OPRACpWANIA 

s•: 
----:— LINA ROZGRANICZAJĄCA 

• — TERENY OROZNYM SPOSOBI:: 
• UZY TKOWA1 oboro kin.ijgcair:cdulz: ,. 

......... LINIA" 	WY oir 
TERENY ZA UDOWY MIESZKANO': 
...,EDNORODZ NNEJ 

..,--ąq 
MI9fUgy;i<Ycji.13UD;.,0WY MW SZŚA.../..11;,,,, 

; i TERENY ZABUDOWY OH Krt.:M 
SWGOWYCH 

I 
EN SZKOLf PAN T WOWE J 

TER N LES\VICZÓWKI 

I 15 
TEREN LASÓ1.57P$AIZISTW(:(wI'l 

KA  ULICE/ PARKING 

111174:1E LINIE WYSOKIEGO NAPIĘCIA 

STREFA BE ZPIEC ZENSTWA L N 

BUDYNKI PROJEKTOWANE O 	20 	40 	60 m 

10 	30 	50 BUDYNKI ISTNIEJACE,ADAP 70v. 

Zmniejszono dla publi;,acji 
Za łą cznik do uchwa ł y Nr )WM11./250/97. .. Rady Gminy 
.z dnia 30.kw.ietnia 1997r.. . 

PRZEJŚCIE OLA PIESZYCH 



- wdJj.  A 

opuez 
Sekretarz Gminy Rozdzielnik: 

Gmina Kazimierz Biskupi 
Ur:ad Gminy ul. Pl. Wolności 1 62.530 Kazimier: Biskupi Tel. 411-210 Fax 411-215 

( ) Kazimierz Biskupi,dnia 	y 57  •9 k.;)  . 

wg rozdzielnika 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. 
o zagospodarowaniu przestrzennym / Dz.U.Nr.89,poz.415 / oraz 
uchwałą  Nr XXI/146/96 Rady Gminy w Kazimierzu Biskupim, z dnia 
15 lutego 1996r., zawiadamiam o przystąpieniu do sporządzenia 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu w Kazimierzu Biskupim,położonego w rejonie ul.Bielawy 
i lasu. 

Wnioski do projektu planu mogą  być  zgłaszane w terminie 
do 15 września br., do Urzędu Gminy w Kazimierzu Biskupim. 

- Wojewoda Koniński,Konin,Al.1 Maja 7, 
- Wojewódzki Sejmik Samorządowy,Konin,Al.1 Maja 7, 
- Urząd Wojewódzki w Koninie,Al.1 Maja 7: 
1. Wydz.Ochrony Srodowiska, 
2. Wydz.Gospodarki Przestrzennej, 
3. Wydział  Geodezji,Kartografii i Gospodarki Gruntami, 

- Państwowa Służba Ochrony Zabytków,Posada,62-530 Kazimierz Bisk. 

Konto BS Konin 0/Kazimier: Biskupi Nr 374.321-1 



Gmina Kazimierz Biskupi 

Urząd Gminy ul. Pl. Wolności 1 62.530 Kazimier: Biskupi Tel. 411-210 Fax 411-215 

- Wojewódzki Sztab Wojskowy,Konin,u1.Mickiewicza 24, 

- Wojewódzka Komenda Policji,Konin,u1.Przemysłowa 2, 

- Wojewódzka Komenda Straży Pożarnej,Konin.ul.Przemysłowa 5, 

- Urząd Rejonowy w Koninie,Oddział  Nadzoru Budowlanego, 
Konin,Al.1 Maja 7, 

- DODP w Poznaniu,Zarząd Dróg w Koninie,u1.Swiętojańska 20, 

- Telekomunikacja Polska SA, Konin,Plac Powst.Wlkp.16, 

410 

	

- Rejonowy Urząd Poczty,Konin,u1.Kolejowa, 
- Terenowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna,Konin,u1.Noskowskiego 4, 

- Woj.Zakład Konserwacji Urządzeń  Melioracyjnych, 
Konin,u1.Nadbrzeżna 6, 62-500 Konin, 

- Rejon Energetyczny,Konin,u1.Kleczewska 41a, 

- Urząd Ochrony Państwa,Delegatura w Poznaniu,u1.Kochanowskiego 3, 
60-844 Poznań, 

- Okręgowy Urząd Górniczy,Poznań,u1.Grobla 15, 61-859 Poznań, 

- Kopalnia Węgla Brunatnego "Koninn,w Kleczewie, 62-540 Kleczew, 
- Kuratorium Oświaty i Wychowania,Konin,u1.Sosnowa 12, 

- Zarządy Gmin: Kleczew, Ostrowite„Słupca,Golina,Slesin,m.Konin, 

- Nadleśnictwo "Konin",Konin,u1.Gajowa 2, 
- Zakład Energetyczny w Kaliszu,Al.Wolności 8, 62-800 Kalisz, 

- Zakład Energetyczny w Bydgoszczy,ul.Emila Warmińskiego8, 
85-950 Bydgoszcz, 

- Zakład Energetyczny w Poznaniu,ul.Marcelińska 71, 60-354 Poznań, 

- Zofia Rybacka,Kazimierz Bisk.,ul.Bielawy 23, 
- Marianna Kmieć, Kazimierz Bisk.,ul.Konińska 8, 
- Józef Ciepły, Kazimierz Bisk.,ul.Bielawy, 
- Piotr Kościelniak, Kazimierz Bisk.,ul.Bielawy, 
- Bronisława Wczesna,Kazimierz Bisk.,ul.Bielawy, 
- Maria Sławińska,Kazimierz Bisk.,ul.Sienkiewicza 1, 
- a/a Urząd Gminy, 
- a/a dokumentacja planu. 

Konto BS Konin O/Kazimierz Biskupi Nr 374.321-1 



Kazimierz Biskupi, dn. 07.06.2006 r. 
INŚ.7325 — / 2006 

WYPIS Z PLANU  
ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO GMINY 

W oparciu o ustalenia planu zagospodarowania przestrzennego terenu w Kazimierzu 
Biskupim przy ulicy Bielawy i lasu zatwierdzonego przez Radę  Gminy w Kazimierzu 
Biskupim uchwałą  XXXVIII / 260 / 97 z dnia 30.04.1997 r. opublikowaną  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Konińskiego nr 11 z dnia 22.05.1997 r. oraz planu 
zagospodarowania przestrzennego wybranych terenów na obszarze gminy 
Kazimierz Biskupi zatwierdzonego przez Radę  Gminy Kazimierz Biskupi uchwałą  
nr XXXVI / 340 / 2001 z dnia 23.11.2001 r. opublikowaną  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego nr 162 poz. 4484 z dnia 21.12.2001 r. stwierdzam iż  
nieruchomość  położona w Kazimierzu Biskupim oznaczona numerem ewidencyjnym 
719/8 przeznaczona jest na cele gospodarki : 

teren istniejącej i projektowanej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 
adaptuje się  istniejące budynki mieszkalne z możliwością  ich przebudowy, rozbudowy 
i remontu, projektowane budynki zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej o wysokości 
do 2-ch kondygnacji, zlokalizowane w linii zabudowy 5 m od linii regulacyjnej, dachy 
skośne, istnieje możliwość  budowy budynków gospodarczych pod warunkiem 
zachowania właściwych odległości, dopuszcza się  prowadzenie działalności 
gospodarczej pod warunkiem, że strefa oddziaływania nie przekroczy granic działki, 
działka leży na obszarze górniczym ( symbol oznaczenia graficznego na mapie 
4MN, 7.1.1 MN ), 

Ponadto 	  
I wymienić  inne istotne warunki i wytyczne planu mające wpływ 

na sposób wykorzystania i zagospodarowania nieruchomości 

strefa chronna wód oraz jej zasięg itp. / 
(BH) 



Kazimierz Biskupi, dn. 07.06.2006 r. 
INŚ.7325 — / 2006 

WYPIS Z PLANU  
ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO GMINY 

W oparciu o ustalenia planu zagospodarowania przestrzennego terenu w Kazimierzu 
Biskupim przy ulicy Bielawy i lasu zatwierdzonego przez Radę  Gminy w Kazimierzu 
Biskupim uchwalą  XXXVIII / 260 / 97 z dnia 30.04.1997 r. opublikowaną  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Konińskiego nr 11 z dnia 22.05.1997 r. oraz planu 
zagospodarowania przestrzennego wybranych terenów na obszarze gminy 
Kazimierz Biskupi zatwierdzonego przez Radę  Gminy Kazimierz Biskupi uchwałą  
nr XXXVI / 340 / 2001 z dnia 23.11.2001 r. opublikowaną  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego nr 162 poz. 4484 z dnia 21.12.2001 r. stwierdzam iż  
nieruchomość  położona w Kazimierzu Biskupim oznaczona numerem ewidencyjnym 
719/8 przeznaczona jest na cele gospodarki : 

teren istniejącej i projektowanej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 
adaptuje się  istniejące budynki mieszkalne z możliwością  ich przebudowy, rozbudowy 
i remontu, projektowane budynki zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej o wysokości 
do 2-ch kondygnacji, zlokalizowane w linii zabudowy 5 m od linii regulacyjnej, dachy 
skośne, istnieje możliwość  budowy budynków gospodarczych pod warunkiem 
zachowania właściwych odległości, dopuszcza się  prowadzenie działalności 
gospodarczej pod warunkiem, że strefa oddziaływania nie przekroczy granic działki, 

działka leży na obszarze górniczym ( symbol oznaczenia graficznego na mapie 
4MN, 7.1.1 MN), 

PONSW 	  
/ wymienić  inne istotne warunki i wytyczne planu mające wpływ 

na sposób wykorzystania i zagospodarowania nieruchomości 

strefa chronna wód oraz jej zasięg itp. / 
(BH) 



Kazimierz Biskupi, dn. 07.06.2006 r. 
INŚ.7325 — / 2006 

WYPIS Z PLANU  
ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO GMINY 

W oparciu o ustalenia planu zagospodarowania przestrzennego terenu w Kazimierzu 
Biskupim przy ulicy Bielawy i lasu zatwierdzonego przez Radę  Gminy w Kazimierzu 
Biskupim uchwałą  XXXVIII / 260 / 97 z dnia 30.04.1997 r. opublikowaną  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Konińskiego nr 11 z dnia 22.05.1997 r. oraz planu 
zagospodarowania przestrzennego wybranych terenów na obszarze gminy 
Kazimierz Biskupi zatwierdzonego przez Radę  Gminy Kazimierz Biskupi uchwałą  
nr XXXVI / 340 / 2001 z dnia 23.11.2001 r. opublikowaną  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego nr 162 poz. 4484 z dnia 21.12.2001 r. stwierdzam iż  
nieruchomość  położona w Kazimierzu Biskupim oznaczona numerem ewidencyjnym 
719/8 przeznaczona jest na cele gospodarki : 

teren istniejącej i projektowanej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 
adaptuje się  istniejące budynki mieszkalne z możliwością  ich przebudowy, rozbudowy 
i remontu, projektowane budynki zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej o wysokości 
do 2-ch kondygnacji, linia zabudowy 5 m od granicy działki z drogą  nr 719/6, 718/2, 
717/9, dachy skośne, istnieje możliwość  budowy budynków gospodarczych pod 
warunkiem zachowania właściwych odległości, dopuszcza się  prowadzenie działalności 
gospodarczej pod warunkiem, że strefa oddziaływania nie przekroczy granic działki, 
działka leży na obszarze górniczym ( symbol oznaczenia graficznego na mapie 
4MN, 7.1.1 MN ), 

Ponadto 	  
I wymienić  inne istotne warunki i wytyczne planu mające wpływ 

na sposób wykorzystania i zagospodarowania nieruchomości 

strefa chronna wód oraz jej zasięg itp. / 
(BH) 



Kazimierz Biskupi, dn. 07.06.2006 r. 
INŚ.7325 — / 2006 

WYPIS Z PLANU  
ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO GMINY 

W oparciu o ustalenia planu zagospodarowania przestrzennego terenu w Kazimierzu 
Biskupim przy ulicy Bielawy i lasu zatwierdzonego przez Radę  Gminy w Kazimierzu 
Biskupim uchwałą  XXXVIII / 260 / 97 z dnia 30.04.1997 r. opublikowaną  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Konińskiego nr 11 z dnia 22.05.1997 r. oraz planu 
zagospodarowania przestrzennego wybranych terenów na obszarze gminy 
Kazimierz Biskupi zatwierdzonego przez Radę  Gminy Kazimierz Biskupi uchwałą  
nr XXXVI / 340 / 2001 z dnia 23.11.2001 r. opublikowaną  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego nr 162 poz. 4484 z dnia 21.12.2001 r. stwierdzam iż  
nieruchomość  położona w Kazimierzu Biskupim oznaczona numerem ewidencyjnym 
719/8 przeznaczona jest na cele gospodarki : 

teren istniejącej i projektowanej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 
adaptuje się  istniejące budynki mieszkalne z możliwością  ich przebudowy, rozbudowy 
i remontu, projektowane budynki zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej o wysokości 
do 2-ch kondygnacji, linia zabudowy 5 m od granicy działki z drogą  nr 719/6, 718/2, 
717/9, dachy skośne, istnieje możliwość  budowy budynków gospodarczych pod 
warunkiem zachowania właściwych odległości, dopuszcza się  prowadzenie działalności 
gospodarczej pod warunkiem, że strefa oddziaływania nie przekroczy granic działki, 
działka leży na obszarze górniczym ( symbol oznaczenia graficznego na mapie 
4MN, 7.1.1 MN ), 

Ponadto 	  
I wymienić  inne istotne warunki i wytyczne planu mające wpływ 

na sposób wykorzystania i zagospodarowania nieruchomości 

strefa chronna wód oraz jej zasięg itp. / 
(BH) 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

